
الأحد  - 13 مايو  2012م - العدد  15465 8إعلانات
مناق�شة من فرع الهيئة العامة لم�شاريع مياه الريف بمحافظة /عدن /  لحج

على الراغبين المش�اركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرس�مي إلى العنوان التالي: الهيئة العامة لمش�اريع مياه الريف فرع عدن / 

لحج لشراء واستلام المناقصات نظير مبلغ عشرة آلاف ريال لكل مناقصة، وآخر موعد لبيع وثائق المناقصات هو يوم الثلاثاء الموافق تاريخ 5 / 6 / 2012م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف/ فرع عدن / لحج – قسم المشتريات والمخازن، مبين فيه اسم الجهة 

والمشروع ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. خطاب ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بمبلغ مقطوع للمناقصة والمحدد أعلاه صالح لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

3. بطاقة زكوية سارية المفعول.

4. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

5. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول ) السجل التجاري(.

6. شهادة التسجيل لضريبة المبيعات سارية المفعول.

7. العطاء شاملاً ضريبة المبيعات.

- تقدم وثائق المناقصات إلى قس�م المش�تريات والمخازن الهيئة العامة لمش�اريع مياه الريف / فرع عدن / لحج الكائن في مديرية دار س�عد منطقة البساتين جوار 

مدرسة خولة بنت الأزور.

- وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتحها هو الساعة )الحادية عشرة ظهراً( من يوم السبت الموافق 9 / 6 / 2012م  ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد  هذا الموعد 

بعد فتح أول مظروف.

- س�يتم فتح المظاريف في الهيئة العامة لمش�اريع مياه الريف / فرع عدن / لحج، بمكتب المدير المالي  بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رس�مي 

موقع ومختوم. 

- يمكن  للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصات قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة ) 25( يوماً من فترة الإعلان.

اإعلان

تعلن الهيئة العامة لم�شاريع الريف/ فرع عدن / لحج/ عن رغبتها في اإنزال المناق�شات العامة تمويل حكومي للم�شاريع التالية:

مبلغ الضمان الابتدائي المكون المطلوب المديرية اسم المشروع رقم المناقصة

63.000 ريال تأهيل بئر يدوية الحد الجناب 1 / 2012م

220.000 ريال حفر بئر يدوية الملاح الحنكة- نخلين 2 / 2012م

218.000 ريال حفر بئر يدوية الحد الحصن 3 / 2012م

190.000 ريال حفر بئر يدوية يهر الدخلة 4 / 2012م

230.000 ريال حفر بئر يدوية المضاربة - رأس العارة العفاج 5 / 2012م

194.000 ريال حفر بئر يدوية ردفان القويرة البلد 6 / 2012م

61.000 ريال تأهيل بئر يدوية الحد الماجوح 7 / 2012م

155.000 ريال حفر بئر يدوية الحد المسواح – القود 8 / 2012م

207.000 ريال حفر بئر يدوية القبيطة المعقم 9 / 2012م

61.000 ريال تأهيل بئر يدوية الملاح دار شيبان 10 / 2012م

179.000 ريال حفر بئر يدوية حبيل جبر شعب الماء 11 / 2012م

199.000ريال حفر بئر يدوية المفلحي عدن الشراحي 12 / 2012م

192.000ريال حفر بئر يدوية الحد صناع – الجعابير 13 / 2012م

64.000 ريال تأهيل بئر يدوية يهر مورة 14 / 2012م

248.000 ريال حفر بئر يدوية طور الباحة وادي السحر 15 / 2012م

110.000 ريال تأهيل بئر أسطوانية الملاح الملاح –الراحة 16 / 2012م

126.000ريال توريد وتركيب مضخة 
عمودية متكاملة

المقاطرة حجير العبادلة 17 / 2012م

70.000 ريال بناء خزان خرساني سعة 40 م3 يهر أعالي الراحب 18 / 2012م

69.000 ريال بناء خزان خرساني سعة 40 م3 لبعوس المعزية 19 / 2012م

73.000ريال بناء خزان خرساني سعة 25 م3 المقاطرة إيراف 20 / 2012م

77.000 ريال بناء خزان خرساني سعة 40 م3 لبعوس بين السيل 21 / 2012م

112.000 ريال بناء خزان خرساني سعة 75 م3 المسيمير وادي الفقير الأعلى 22 / 2012م

78.000 ريال بناء خزان خرساني سعة 40 م3 الحد خلقة 23 / 2012م

اإعلان عن بيع في المزاد العلني

يعلن البنك المركزي اليمني – المركز الرئي�شي- �شنعاء عن رغبته في بيع اأ�شول م�شتخدمة وبحالتها 

الراهنة بالمزاد العلني وعلى النحو التالي:
1. آلات وتشمل ) أجهزة كمبيوتر- طابعات متنوعة – اسكانر – مانع انقطاع التيار – كمبيوتر محمول – كاميرا تصوير- 

فاكسميل- تلكس - جهاز قاري شيكات – جهاز بصمة- آلات تصوير - آلة إتلاف – أخرى متنوعة( .

2. أثاث ويشمل ) مكاتب- كراسي – دواليب - كنب – مراوح- أخرى متنوعة(.

فع�لى م�ن يرغب الدخول في المزاد الحضور إلى مقر البنك المركزي – صنعاء خلال أوقات الدوام الرس�مي لشراء نس�خة من 

بيانات وكميات الأصول المراد بيعها من وثائق وشروط المزاد وذلك من إدارة الأصول والميزانية مقابل دفع مبلغ خمسة آلاف 

ريال لا ترد.

�شروط المزاد
- معاينة جميع الأصناف الخاضعة للبيع في المزاد قبل الدخول في المزايدة خلال خمسة عشر يوماً من تاريخ نشر هذا الإعلان.

- دفع تأمين دخول المزاد بواقع 50000 ريال نقداً قبل الدخول في المزاد  قابلة للرد لمن لم يرس عليه المزاد .

- على الداخلين في المزاد اصطحاب إشعاري وثائق وشروط المزاد والتأمين وكذا البطاقة الشخصية أو العائلية أو الجواز.

- الدفع الفوري على من استوفى شروط المزايدة ورسى عليه المزاد .

- يحق لمن لم يرس عليه المزاد استرجاع مبلغ التأمين خلال شهر واحد فقط من تاريخ انتهاء المزاد.

هذا وسيكون البيع بالمزاد العلني في تمام الساعة الثالثة عصراً من يوم السبت الموافق 26 / 5 / 2012م بحضور المتقدمين 

للمزايدة أو من ينوب عنهم.

اإنزال اإعلان المناق�شات رقم ) 1 – 2(  - 2012م من �شركة النفط اليمنية - فرع عدن

مصدر التمويل ذاتي ) شركة النفط اليمنية(.

فع�لى ال�شركات المتخصصة الراغبة الدخول في المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرس�مي 

إلى العنوان التالي:

شركة النفط اليمنية – فرع  عدن. لشراء واستلام وثائق المناقصات من قسم المشتريات في الفرع – المعلا دكة.

وذلك وفق الشروط التالية:

1. إحضار ضمان بنكي ساري المفعول  لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف 

2. إرفاق البطاقة الضريبية + الزكوية + التأمينية سارية المفعول.

3. إرفاق وثائق المناقصة مع جميع الأدلة الإرشادية الخاصة بالمناقصة وبحسب القانون الجديد .

4. الالتزام بما ورد في الشروط العامة والوثائق المرفقة بالمناقصة.

5. تقديم السجل التجاري ساري المفعول.

- وتقدم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الأحمر وتسجل باسم الأخ / مدير عام الفرع .

- ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة كما هي .

- تقدم العطاءات بالريال اليمني.

- سيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- وآخر موعد لبيع وثائق المناقصات يوم الأربعاء الموافق 6 / 6 / 2012م.

.يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصات الاطلاع على وثائق المناقصات قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي 

لفترة ) 26( يوماً من إنزال الإعلان.

تعلن �شركة النفط اليمنية فرع عدن عن اإنزال اإعلان المناق�شات رقم ) 1 - 2( - 2012م  على النحو الآتي:

رسوم المناقصةالوقتضمان بنكيتاريخ فتح المظاريفاسم المناقصةرقم المناقصة 

10.000ريال الحادية عشرة صباحا733000ً ريال 12 / 6 / 2012م شراء إطارات1 / 2012م 

3.000 ريالالحادية عشرة صباحا12000ًريال13 / 6 / 2012متوفير حراسة أمنية2 / 2012م

على الراغبين المش�اركين في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام 

الرس�مي إلى العنوان التالي: المؤسس�ة العام�ة للكهرباء منطقة لحج إدارة المش�تريات في 

مقرها الكائن في مديرية الحوطة بجانب الثقافة.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر إلى الإدارة العامة للمشتريات 

)إدارة المناقص�ات( ومكت�وب عليه اس�م الجه�ة والمشروع ورقم المناقصة واس�م مقدم 

العطاء وفي طيه الوثائق التالية:-

1. ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد بالجدول أعلاه صالح لمدة )120( يوماً من 

تاريخ فتح المظاريف على ان تكون صيغة الضمان بحسب النموذج المعمد من قبل اللجنة 

العليا للمناقصات المرفق في وثيقة المناقصات, أو شيك مقبول الدفع.

2. بطاق�ة ضريبية س�ارية المفعول )ع�لى المتناقصين الأجانب الذي�ن لا يقومون بأي 

إعمال في اليمن تقديم نسخة من وثائق التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم(.

3. شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول.

4. بطاق�ة تأميني�ة س�ارية المفعول )تطلب بطائ�ق التأمين فقط م�ن الشركات التي 

لديها أعمال في اليمن والتي يحق لها الاس�تفادة من العوائد المقدمة من المؤسس�ة العامة 

للضمان الاجتماعي في اليمن(.

5. ش�هادة تس�جيل وتصنيف سارية المفعول / ش�هادة مزاولة المهنة )في حالة إرساء 

العق�د وإذا ل�م تكن الشركة التي فازت بالمناقصة مس�جلة حينها س�يطلب تقدم اثبات 

تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في اليمن وذلك كمطلب لتفعيل العقد(.

6. بطائق زكوية سارية المفعول.

7. طريقة الدفع بحسب شروط الوثيقة.

آخر موعد لاس�تلام العطاءات والعينات المطلوب�ة في وثيقة المناقصات وفتح المظاريف 

هو الساعة الحادية عشرة ظهراً بحسب الموعد أعلاه.

- ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف ويتم إعادتها بحالتها 

السليمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمكتب الأخ/ المدير العام بالمؤسسة بحضور أصحاب العطاءات 

أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شراؤها 

خلال فترة الإعلان في أوقات الدوام الرسمي.ٍ 

تعلن الموؤ�ش�شة العامة للكهرباء منطقة)لحج( عن رغبتها في انزال اإعلان

المناق�شات للبرنامج ال�شتثماري لعام 2012م كما يلي:

رقم 

المناقصة

مبلغ الضمان مصدر التمويلرسوم المناقصةموضوع المناقصة

الابتدائي

تاريخ فتح 

المظاريف

آخر يوم لبيع 

الوثائق 

الإعلان

إعلان5 /6 /2012م12 /6 /2012 م-/ 11.000 $ البرنامج الاستثماري 2012م -/ 15.000  ريالتوريد محولات توزيع2

إعلان5 /6 /2012م12 /6 /2012م-/6.500 $البرنامج الاستثماري 2012م-/ 15.000  ريالتوريد أجهزة حماية3

توريد أسلاك كابلات 4

البرنامج الاستثماري 2012م-/ 15.000  ريال

$ 4.500/-

إعلان5 /6 /2012م12 /6 /2012م )RMU( 700 $قواطع حلقية/-

-/700 $أعمدة خشبية


